Ông Bùi Văn Thắng, sinh ngày 01/01/1996; đăng ký thường trú: Ấp

Trường Phú B , xã Trường Long, huyện Phong Điền, thành phố Cần Thơ (nay là xã

Trường Long, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Bùi Văn Thắng bồi thường cho Lê Văn Thương số tiền

30.298.400 đồng (Ba mươi triệu hai trăm chín mươi tám nghìn bốn trăm đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ